
2013.08.29. Vasaros pabaigtuvės su žaliuoju filmu Nidoje
Thursday, 29 August 2013 16:06

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centre rugpjūčio 31 d. 15  valandą Lietuvos jaunimo
centro savanorių įgyvendinama iniciatyva  "Žalieji Ekranai" kviečia visus Nidos gyventojus ir
poilsiautojus   apsilankyti nemokamoje filmo "Valgomas miestas" (angl. "Edible City") 
peržiūroje.

  

Filmas siūlo iš arčiau pažvelgti į išskirtinį paprastų žmonių žygį -  mestą iššūkį neveiksniai
pasaulio maisto gamybos sistemai. "Valgomas  miestas" atskleidžia šių  žmonių gyvenimus
keičiančius faktus - nuo  švietimo apie mityba iki vietinio aktyvizmo ir vietinės ekonomikos 
kūrimo, ieškant paprastų atsakymų į pasaulines problemas.

  

"Valgomas miestas" filmo peržiūra - puiki proga paskutinę vasaros dienos popietę paskirti
sveikai gyvensenai, ekologijai.

  

Filmo seansas yra nemokamas, renginio trukmė - 90 min. Filmas sutitruotas lietuvių kalba.

  

 1 / 1


